ҠАРАР     	                                                                    РЕШЕНИЕ

      « 21 » февраль 2020 г.                         № 31                  « 21 » февраля 2020 г.

[bookmark: _Hlk33605070]О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет Республики Башкортостан от 17 июня 2019 года №210 «Об утверждении порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский  район, свободного от прав третьих лиц(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного ч.4 ст.18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

     Рассмотрев  протест Туймазинской межрайонной прокуратуры от 20.01.2020 года №7-1-2020 на решение Совета сельского поселения Чукадыбашевский  сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан                    от 17 июня  2019 г № 210 «Об утверждении порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский  район, свободного от прав третьих лиц(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного ч.4 ст.18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»
                                                Р Е Ш И Л:
1. Внести следующие изменения и дополнения в решение №210 от 17.06.2019г. «Об утверждении порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский  район, свободного от прав третьих лиц(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного ч.4 ст.18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»:

1.1. Внести изменения и дополнения, пункт 16 изложить в следующей редакции:
           « Перечень, в также внесенные в него изменения и дополнения подлежат обязательному опубликованию в средствах массовой информации в течении 10 рабочих дней со дня утверждения Перечня или изменений и дополнений в него, а также размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации и (или) на официальных сайтах информационной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в течении 3 рабочих дней со дня утверждения.
2. Разместить решение на официальном сайте администрации сельского поселения
Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район РБ.
3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Чукадыбашевский  сельсовет
муниципального района
Туймазинский район РБ                                                            Р.Р. Гареев